
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

Nabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané 
produkty v prodejnách se sortimentem F&F.

Nektarinky
1 kg, 
volný prodej

max. 
24 ks/den

Madeta 
:«¨É��Û¸��
ã×ó�Â»«ó��
Á»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

max. 30 ks/den

16. 7.–
29. 7. 2025
Sunol 
]»èÂ��Â«�Éóø�
olej
1 l

2590

V«»ÛÂ�×�h×Öè�»»
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

max. 6 ks/den

:��É�Û�s�»ó�ã
180–200 g, dva druhy
(100 g = 127,72–114,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 83,28–74,95 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 77,72–69,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ50 %

59,90

16. 7.–20. 7. 2025

198,90

9990

Ǖ49%
s�ÔÙÉó��Ô���Âě���û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Přerov, 
Opava, Hostivice, Litvínov 
a Praha Máj Národní 
dostupná pouze balená verze.

14,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

1290

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

36,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

3290

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

229,90BěžÂ�
��Â�

13990
Ǖ39 %

�»è���×����Â�

149,90ǕųŴ�ǫ

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Kutná Hora, Liberec, 
Olomouc, Pardubice, Slaný.

9. 7.–5. 8. 2025
D�£ÂèÁ�{Á×û»«Â�
85–110 ml, vybrané druhy

(100 ml = 70,47–54,46 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 35,18–27,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ16 %

479,90 V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
72–88 PD, více druhů
(1 PD = 6,67–5,45 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 5,56–4,54 Kč)
V nabídce také Persil Prací 
kapsle Mega 60 PD, dva druhy 
za 399,90 Kč s Clubcard.
Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

33%
hÝ�ãÙ«

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

Sleva na 
óÝ��¨Â��
ÔÉ¸×��Éó��­�
¸É¶�Â��¸��
Á»�¸��ÔÙ«�
¸ÉèÔ«�ų�¸Û

hÝ�ãÙ«

Ceny platí od 16. 7. od 8 hodin do 22. 7. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/21_5K

16. 7.–20. 7. 2025
s�ÔÙÉó��Ô���Âě���û�¸ÉÛã«

16. 7. – 22. 7. 2025

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��
ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­�

�ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�
<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

��Â��Ô»�ã­�É��űŶƲ�ŷƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲŲƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵƲ

Û��Ô»«¸��­��»è���×�



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ40 %

249,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
V×ÉÛ���É��ƲKƲ�Ʋ
0,75 l
(1 l = 333,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

V×�žÛ¸��ÝèÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«ƨ
100 g, pultový prodej

16. 7.–29. 7. 2025
Horalky
50 g
(100 g = 25,80 Kč)

1290

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.

24. 6.–21. 7. 2025

sÝ��¨Â÷�
ó�Â¸ÉóÂ­�
¨×��¸÷�
����û�Â÷

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

20%
Û��»è���×�

B�Ûãô�÷�&�Ûã�]�ã�E�¢è¸Éó��­�
¸×è¨Éóø���û�Â
Ø 305 cm, výška 76 cm
1 199,00 Kč
s Clubcard: 899,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

16. 7.–29. 7. 2025

1190

'�Á�×«ÂèÛ�
K×«£«Â�»�űŰ
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

1490

D�£Â�Û«�
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ30 %

47,50 V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,11 Kč)
s Clubcard: (1 l = 14,62 Kč)
V nabídce také Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew 2,25 l za 32,90 Kč 
s Clubcard.

24. 6.–21. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

>���KX�
�»¸É¨É»«�¸ø�¸É¸ã�¶»
4,7 %, 330 ml, 
více druhů
(100 ml = 13,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,06 Kč)

56,90

2990

Ǖ47%

<×�»�]ø×ñ�
,�×Á�»­Â
120 g, více druhů
(100 g = 24,92 Kč)

2 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Litvínov a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90

<É»���Û�Â�Ô»Â­���Á�Û»ÉóÉè�
�×É��Â¸Éè
75 g, více druhů
(100 g = 25,20 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,20 Kč)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ41 %

16,90

�É¸É×É»¸��Û�Ôè�«Â¸�Á
66 g
(100 g = 25,61 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

O»û�D»��Â��
¨ÉèÛã«�¸÷
350 g
(100 g = 18,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,26 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ23 %

38,90

B×���ô�÷�
<ó�Û¸Éóø��¨»���
ž«ãÂø
400 g
(100 g = 9,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

B�Â�Â÷
1 kg, volný prodej

max. 20 ks/den

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ39 %

22,90 <É×èÂÂ­��è¸×�¸×÷Ûã�»
1 kg

39,90

2190

Ǖ45%

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ22 %

35,90

�Ù�óÉ×è���¸ø��¨»��
405 g
(100 g = 8,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,89 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4190
Ǖ19 %

51,90

O»û�cÉèÛãÉóø�
�¨»��
500 g, dva druhy
(100 g = 10,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ35 %

77,90

Menu Gold 
Yøž��
¶�ÛÁ­ÂÉó�
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

<×èÝÉó«���BÉ¨�Á
0,5 l, plech, ležák 
světlý
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

max. 12 bal./den

64,90

3890

Ǖ40%

c�Û�É���×Ûãó��
ó�¶��
10 ks, velikost M
(1 ks = 3,89 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ50 %

199,90 &�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 19,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,79 Kč)

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 18. 7.

]K�ǂ�űŹƲ�ŷƲ

NE - 20. 7.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

Neplatí pro HM Karlovy Vary, 
Praha Máj Národní.

c�Û�É�D�»ÉèÂ�óÉ�Â­�
Û��ÛÂ­ž�ÂøÁ�É�Û�¨�Á�
Û�Á�Â
1 kg, volný prodej

Y�¶��ã���¨�××÷�
ÔÉ�»Éè¨»��]ã×���Â�
250 g, balená
(100 g = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,96 Kč)

V�Ô×«¸����×ó�Â�
1 kg, volný prodej

�«�è»�
1 kg, volný prodej

34,90

1790

Ǖ48%

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ43 %

79,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ43 %

79,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ33 %

26,90

B×�Á�É×÷���×ó�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

Nektarinky
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ43 %

79,90

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�
��×ó�Â����ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 15,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90 :��»¸��'É»��Â�
��»«�«ÉèÛ
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

c�Û�É�D�»«Â÷
125 g, balené
(100 g = 47,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,92 Kč)

29,90

1490

Ǖ50%

c�Û�É�>��Éóø�Û�»�ã
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ50 %

29,90

c�Û�É�D×¸�ó
1 kg, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ45 %

99,90

c�Û�É�B×ÉÛ¸�ó�
Ô»É�¨�
1 kg, volný prodej

SK sklizeň

CZ/SK sklizeň

CZ/SK sklizeň

4 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Litvínov a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

Dì»»�×�Y«ÛÉ
175–200 g, více druhů
(100 g = 13,66–11,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,51–7,45 Kč)

29,90

2190

Ǖ26%

V×«�«Â���¸
125 g, více druhů
(100 g = 17,52 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ34 %

72,90

��ã«ó«�
4× 120 g, více druhů
(100 g = 15,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

2. 7.–29. 7. 2025

21,90

1590

Ǖ27%

�«��Á�ųŰǫƨ
100 g, pultový prodej

16. 7.–29. 7. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

D���ã��D���»�Â��Ô»�ã¸÷
100 g, více druhů

2. 7.–29. 7. 2025
40,90

2490

Ǖ39%

'�»��Â«�DÉûû�×�»»�
125 g, dva druhy
(100 g = 19,92 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ�'«£�
200 g, dva druhy
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,45 Kč)

E����Â�ûÁ×û»«Â÷�×Éûã�¶­�«�Â�Ý����Â÷E����Â�ûÁ×û»«Â÷�×Éûã�¶­�«�Â�Ý����Â÷
20. 7.

sÝ��¨Â÷�
c�Û�É�
{Á×û»«Â÷�
900 ml

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ37 %

79,90

EÉô��É�K��»Éó�Âø�
Ûø×

200 g
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

E����Â�ûÁ×û»«Â÷�×Éûã�¶­�«�Â�Ý����Â÷E����Â�ûÁ×û»«Â÷�×Éûã�¶­�«�Â�Ý����Â÷

sÝ��¨Â÷�

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ44 %

17,90

K»Á��&»É×«�Â�:É£è×ã�
ÛÁ�ã�ÂÉóø�É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,60 Kč)

max. 10 ks/den

4490 c�Û�É�D�Û»É
250 g
(100 g = 17,96 Kč)

5*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Litvínov a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ22 %

83,90

c�Û�É�'×«»»�
D�Ûã�×�
V�×��¸÷�Â��£×«»
270 g, více druhů, balené
(100 g = 31,07 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,04 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

7990
Ǖ23 %

104,90

c�Û�É�
'×«»»�D�Ûã�×�
D«Â«���×Â�×
250 g, balené
(100 g = 41,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
_Ô�¸��¸÷�Û��Ûø×�Á
600 g, balené
(100 g = 18,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

>����'×«»�Á�Â�
<«¸«×­�¸»É��Û¸÷
220 g, dva druhy
(100 g = 45,41 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,32 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«��
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 199,83 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025
c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
,Éóěû­��è×£�×�Û�Ô�Ô×«�¸Éè�
jalapeño
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 272,42 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 242,12 Kč)

Neplatí pro HM Klášterec nad 
Ohří, Lysá nad Labem.

16. 7.–29. 7. 2025
c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
s�ÔÙÉó��Ô���Âě�
ó��ÛãÙ��ÉÁÉÙÛ¸�Á�Ûã÷»è
600 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 216,50 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ23 %

104,90

>����'×«»�Á�Â�
��¨ã���óÉ×«Ý��­»��¸»É��Û�
220 g, balená
(100 g = 47,68 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ25 %

53,90

Gierlinger Slanina 
Ô»�ã¸Éó�Â�
100 g, balená

c�Û�É�
'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ��­�Û�ã�D�×�Â£É
1 kg, ochranná 
atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

9890
Ǖ17 %

119,90 16. 7.–29. 7. 2025

6

NAŠE

s�_�'Y/>s�_�'Y/>s�_�'Y/>s�_�'Y/>s�_�'Y/>
]V��/�>/cw�E�



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

<è¸èÙ«���Û»��¸�
1 ks

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ29 %

36,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
,�Á�è×£�×Éó���è»¸÷
6× 53 g, dva druhy
(100 g = 11,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,15 Kč)

2. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90 V×�Û«��Âã�
V»�ã¸÷�Â���è×£�×
150 g, dva druhy
(100 g = 46,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90 Liptov Pološtiepok na gril
2× 60 g
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,58 Kč)

]Ô�¸�<��èÔ
900 g, více druhů
(100 g = 6,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

]Ô�¸�KÁ��¸�
320 ml, více druhů
(100 ml = 28,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

]�Â¢�,ÉÙ�«��
440 g, dva druhy
(100 g = 6,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ58 %

47,90

Bohemia 
VÉÔ�¨«ÔÛ
65 g, dva druhy
(100 g = 73,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,62 Kč)5990

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90 ]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â�
�É��è×£�×è�¶�ÁÂø
2× 80 g
(100 g = 46,81 Kč)
s Clubcard: (100 g = 37,44 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025

16. 7.–22. 7. 2025

3190

�É��ǂ�É»�
1,5 l, více druhů
(1 l = 21,27 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 31,90 Kč.

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

24. 6.–21. 7. 2025

4290

B×�Â­¸
2 l, PET, světlé 
výčepní
(1 l = 21,45 Kč)

24. 6.–21. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

,�×ÁÉÂ÷�'ÉÉ��¢É×�&ÉÉ��
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 29,95 Kč)
s Clubcard: (1 role = 24,95 Kč)

7



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

22,90

1690

Ǖ26%

s�ÔÙÉó��ÝèÂ¸��
�è×É�Ûã�Â��×�
100 g, pultový prodej

*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Litvínov, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Opava, Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

s�ÔÙÉó��Ô»�����û�¸ÉÛã«ƨ
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ25 %

15,90

'Éã¨�¶Û¸ø�Û�»�Á
100 g, pultový prodej
<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
'Éã¨�¶Û¸ø�Û�»�Á
100 g, balený
21,90 Kč
s Clubcard: 14,90 Kč

,Éóěû­�¸×¸�ÔÉ�Ô»��­
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Přerov, 
Opava, Hostivice, Litvínov 
a Praha Máj Národní dostupná 
pouze balená verze.

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 187,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 167,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ13 %

28,90

sÉ�Å�ÂÛ¸��¸èÙ��<èÙ��­�
Ô�×¸÷�ÔÉ�¨Éèã¸Éó�
280 g, balené
(100 g = 10,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,89 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

<×�ÛÂÉ��Á�»¸��_èÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
�Á�»¸��_èÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, pultový prodej
29,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč

c�Û�É�<×ñã­�Ô×ÛÂ­�Ù­û�¸�
Ô»�ã¸÷
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 274,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř.

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ37 %

34,90

<ÁÉã×�,�×¸è»�Û�¸×�¶�Âø
75 g
(100 g = 46,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,20 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

��ÁÔ«Â£�Û�»�ã
100 g, pultový prodej

c�Û�É�<èÙ��­�ĉ»�ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ23 %

234,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7890
Ǖ10 %

87,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

8390
Ǖ10 %

93,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ13 %

289,90

148,90

9990

Ǖ32%

Clubcard
cena

Běžná
cena

9890
Ǖ10 %

109,90

8
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Litvínov a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�̈ «ã�
naÔÉÂ�ě»­�ŲűƲ�ŷƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ28 %

41,90

,�»»�/����Éā��
0,25 l, více druhů
(1 l = 167,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,60 Kč) 9. 7.–22. 7. 2025

V�è»�D�Û
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

Y���£�Ûã�Y÷û��
,ÉÙ¸ø
0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ45 %

19,90

�Á�É�D÷Û»«�
Kó�ÛÂ��ÛèÝ�Â¸÷
60 g, vybrané druhy
(100 g = 33,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,17 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ17 %

44,90

'èÛãÉ�É×É�
Y�¶��ãÉóø�Ô×Éã»�¸
500 g
(100 g = 8,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,38 Kč)

179,90

11990

Ǖ33%

16. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

{ÂÉ¶Á«��É¸è×¸÷�ŵǂŷ��Á
520 g, pevný podíl 260 g
(100 g = 26,89 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,35 Kč)

16. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

s«ã�Â��Yøž��»ÉèÔ�Â�
4× 100 g, varné sáčky
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,23 Kč)

990

KÔ�ó«��B×èÁ­¸
30 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Karlovy Vary, Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ20 %

299,90

>«Â�ã��è��«�]ã÷»��
�É¸É»���ƨ
145 g
(100 g = 206,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 165,45 Kč)

16. 7.–22. 7. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

,�×«�É�BÉÂ�ÉÂ÷
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

BÉž¸Éó�c×��«�Â­
35 %, 0,5 l
(1 l = 299,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 239,80 Kč)

9



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

24. 6.–21. 7. 2025

1890

Birell
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 37,80 Kč)

1890 &×«Û�É
0,33 l, sklo, více druhů
(1 l = 57,27 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

10



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»

]èÂ�×��É�×è�«�¸÷�
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

,�Á«�D»��Â��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 46,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ24 %

65,90

'�×��×�K×£�Â«��
�ěãÛ¸��¸ÙèÔ¸÷
35 g, více druhů
(100 g = 188,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 142,57 Kč)

16. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,21 Kč)

16. 7.–22. 7. 2025
Vè×«Â��KÂ��'×�Âè»��
Ô×É�¸É�¸÷
800 g, více druhů
(100 g = 12,49 Kč)

9990

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ27 %

96,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ35 %

33,90

16. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ31 %

159,90

&×«Û¸«�Û�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 15,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ42 %

139,90 �»Á�ö�{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 186,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 106,53 Kč)

5990 Y�öÉÂ��
Deodorant
150 ml, více druhů
(100 ml = 39,93 Kč)

11



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

14290
Ǖ35 %

220,90

_¸É»Â­�¸è¢Ù­¸�¨×�Â�ãø
A4, chlapecký motiv

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ16 %

9,50

_¸É»Â­�Û�Ý«ã��<K�ŴŲŴ
A4, 20 listů, linkovaný

15. 7.–14. 9. 202515. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

Koh-I-Noor 
DÉ��»Éó��­�¨ÁÉã�
10 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

4690
Ǖ19 %

57,90

D�Ô����É»É×ǼV�ÔÛ�
c×É¶¨×�ÂÂ��óÉÛ¸Éó¸÷
18 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ28 %

51,90

Maped Start 
<×èž­ã¸É
Ø 250 mm, 
kovové

D�Ô����É»É×ƶV�ÔÛ�
sÉ�Éó����×ó÷�
Û��Ýãěã��Á
12 barev, ø 30 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

<�»­Á�¸�Â��Ýãěã���
Û�ó­�¸�Á
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ35 %

139,90

cÉãÉ�]����Ýãěã�ñ
15 ks

]ã��«»É�&«ö÷�c×«É��ǂ{
12 barev, trojhranný úchop, 
vláknový hrot 0,7 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ21 %

27,90

D�Ô����×�¨«ã��ã��
'èÁ��ó�ÔÉèû�Ù�
s průsvitným 
ergonomickým pouzdrem

V«»Éã�BŲV�'�»Éóø�
×É»»�×���Â�¨×��Â­�
Â�Ô»Å
0,7 mm, modrý

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ21 %

88,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

13900
Ǖ24 %

184,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

10900
Ǖ19 %

134,90

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
Ǖ18 %

8,50

,�×»«ãû�_¸É»Â­�Û�Ý«ã�ŵűŲ�
��û�Ù�óø
A5, 10 listů, linkovaný

12 Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
25. 6. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s�»¸����»�Â­Ʋ�
E­û¸����Â÷.
Plaťte méně a ušetřete
na každém nákupu.

V�×Û«»�V×��­�¸�ÔÛ»��'«£�
68 PD, dva druhy
(1 PD = 5,88 Kč)

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
60–100 PD, více druhů
(1 PD = 8,33–5,00 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

&«Â«Û¨�VÉô�×��»»�
Xè�ÂãèÁ�<�ÔÛ»��
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­��«ã×ÉÂ
120 ks
(1 ks = 4,17 Kč)

s�Â«Û¨�Kö«���ã«ÉÂ�
Gel
2 l, dva druhy
(1 l = 149,95 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

V�×ôÉ»»�V×��­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
46–75 PD, 
vybrané druhy
(1 PD = 8,26–5,07 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

]«»�Â��ó«ó�ž�vv>
126–130 PD, více druhů
(1 PD = 1,27–1,23 Kč)

]�óÉ���û«Â¢�¸���
Ô×Éã«�Ô»­ÛÂ­Á
500 ml, dva druhy
(100 ml = 19,98 Kč)

9990

15990

3799029990

49990

4999039990

4490

�ÉÁ�ÛãÉÛ�
t���«Ûã«�
750 ml, více druhů
(100 ml = 5,99 Kč)
Používejte 
biocidy bezpečným 
způsobem. Před 
použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

49990 ]ÉÁ�ã�<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�Â��É�­
80–115 ks, více druhů
(1 ks = 6,25–4,35 Kč)

13
Pravidelně sledujeme ceny na trhu, abychom mohli naše produkty prodávat za skutečně nízké ceny. 
Platí pro označené produkty v hypermarketech a supermarketech Tesco a na Tesco Online nákupy.

Nabídka se může v jednotlivých obchodech lišit. U označených produktů porovnáváme Clubcard a akční 
ceny s cenami na trhu nabízenými ve slevách, běžné ceny jsou porovnávány s běžnými cenami na trhu.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní.

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní.

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

]«»�Â��ó«ó�ž
46–64 PD, 
více druhů
(1 PD = 2,39–1,72 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,95–1,41 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ14 %

349,90 ]ÉÁ�ã��«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
42–80 ks, více druhů
(1 ks = 8,33–4,37 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,14–3,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
900 ml, více druhů
(100 ml = 9,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,77 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

16. 7.–29. 7. 2025

16. 7.–29. 7. 2025

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ18 %

369,90

Y�ö�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
60–80 PD, dva druhy
(1 PD = 6,17–4,62 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,00–3,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ14 %

349,90

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
26–40 PD, více druhů
(1 PD = 13,46–8,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 11,54–7,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

41990
Ǖ16 %

499,90

:�×�<�ÔÛ»���É�
Á÷�¸÷�Â��É�­
54–85 ks, více druhů
(1 ks = 9,26–5,88 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,78–4,94 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

9. 7.–22. 7. 2025

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ17 %

84,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1,2 l, více druhů
(1 l = 70,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 58,25 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

�«»»«ã�B�Â£��öÔ�×ã�
�«ã×èÛ�t��£�»
750 ml
(100 ml = 9,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 6,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ18 %

79,90

B×�¢�VÉô�×��¸ã«ó�t���»É¸
3× 50 g, vybrané druhy
(100 g = 53,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,27 Kč)

5490
c�ÂãÉ�
cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, 
více druhů
(1 role = 6,86 Kč)

14
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
9. 7. do 22. 7. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�
**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 

Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
Ǖ11 %

1699,00

,�èÛÁ�«Ûã�×�,DŲŰŴŵ�
B�ûÛ��¸Éóø�ó÷Û�ó��ƨƨ
750 W, nádoba na prach 
1,8 l, automatické navíjení 
kabelu, regulátor rychlosti

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
Ǖ25 %

349,90

��Û��]«�]èÝ�¸�
Â��Ô×��»Éƨ
sušicí plocha 18 m

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

,�×ÁÉÂ÷�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×�]É¢ã��­»ø
16 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 10,62 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

Clin
500 ml, více druhů
(100 ml = 12,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ40 %

99,90

�«¢��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸�
Â��ã×Éè�è���£×«»
435 ml
(100 ml = 22,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ35 %

169,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

&«ÂÉ�ÛÁ�×ã�¨�Â�»�Û�K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»�
35 l, 100 ks
(1 ks = 1,30 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 1,10 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025

16. 7.–29. 7. 2025

16. 7.–29. 7. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

6490
Ǖ18 %

79,90

c�ÂãÉ�&�Á«»÷�
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
1 role, 2 vrstvy

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90 c�ÂãÉ�<�Ô�ÛÂ­�¸÷
90 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,33 Kč)

16. 7.–22. 7. 202516. 7.–22. 7. 2025

16. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ14 %

269,90

�É��É»«ÂÉ�
V×��­�£�»
43–45 PD, 
dva druhy
(1 PD = 6,28–6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,35–5,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

:�»�Â�KÔ×�ó�Éó��
¶��×Éó��Áø�»É
200 g
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,95 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

�»��Â»÷�V×��­�Ô×Éèž¸÷
50 PD, dva druhy
(1 PD = 6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ18 %

369,90
]�óÉ�V×��­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
48–50 PD, 
více druhů
(1 PD = 7,71–7,40 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,25–6,00 Kč)

15



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

2. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

]Á�ã�Â«ãÉ�]ø×�Â��Ô�Â�ó�
��£×«»�ãó�×��è×£�×
200 g
(100 g = 49,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,95 Kč)

cena

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
B�óÉ×Û¸��¸»É��Û�
220 g, balená
(100 g = 40,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ39 %

27,90

��ÛÂ�¸Éó��¸»É��Û�ƨ
100 g, pultový prodej

16. 7.–29. 7. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

c�Û�É�<»É��Û�ƨ
100 g, pultový prodej

2. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ21 %

229,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«���VÉ×ãÉ
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ33 %

11,90

�«�Á�Âã�ó­��û×ÂÂø
70 g
(100 g = 17,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,29 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�V»�ã¸÷�
ó�ÔÙÉó�¨É��É¸è���û�¸ÉÛã«�
ó�¸ÉèÙÉó��BBX�Á�×«Â��ě
300 g, ochranná atmosféra
(100 g = 29,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,30 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ13 %

114,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�<èÙ��­�
ÛÔÉ�Â­���¨É×Â­�Ûã�¨Â���èÉ�
£è×Á�Â���×Éû�Á�×÷
1 kg, ochranná atmosféra

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ17 %

169,90

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â�Â��£×«»
407–450 g, více druhů
(100 g = 41,74–37,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,98–31,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Madeta 
]ø×�Â��Ô�Â�ó
100 g, více druhů

16 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Litvínov a Praha Máj Národní.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

�¨É�è×��D��Éó��
ÝèÂ¸��óø�ě×Éó�
100 g, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

s�×Áèž��Y÷�­�
Û�»�ã�ó�Á�¶ÉÂ�û�
150 g
(100 g = 17,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,93 Kč)

2. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ18 %

134,90

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�ó�ÔÙÉó�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ24 %

78,90

B×«�¸��×Ýå¸Éó��ÔÉ»�ó¸��
pikant
650 g
(100 g = 12,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,22 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ14 %

32,50

V×�ãÉ�Y÷���}«»«Â��
c×�Û¸��ó�Á�¶ÉÂ�û���ö¸»èÛ«ó
140 g
(100 g = 23,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�<»É��Û��
ó�Á���×Û¸�Á�Ûã÷»è
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 174,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,25 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
ž��­×¸��Û�BBX�ÉÁ��¸Éè
600 g, balená
(1 kg = 224,83 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

D���«Â�'É»��Â�
>ÉÂ£Û�,×�ÂÉ»¸÷

750 g
(100 g = 11,99 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ11 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ17 %

27,90

V«óÂ­�Û�»�Áƨ
100 g, pultový prodej
�¨É�è×��V«óÂ­�Û�»�Á
100 g, balený
30,90 Kč
s Clubcard: 19,90 Kč

9. 7.–5. 8. 2025
ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ11 %

41,90

>èÂã�×�V�ã�����ãÉ¢è��÷»«Â¸÷
150 g
(100 g = 27,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,60 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�
'èÛ�ÔÔ��V«ûû�

335–425 g, vybrané druhy
(100 g = 26,84–21,15 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88–14,09 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

EÉô��É�
&«»��ÔÉ×��

400 g, bez kostí
(100 g = 27,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,98 Kč)

17*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Litvínov a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ20 %

19,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
có�×É¨�Û�¶É£è×ã�Á
135 g, více druhů
(100 g = 14,74 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ36 %

51,90

>��×��ÁÁ�×�V»�ã¸÷
100 g, více druhů

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ36 %

21,90

Milko High protein jogurt
150 g, více druhů
(100 g = 14,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

12,90

990

Ǖ23%

K»Á��<»�Û«¸�¶É£è×ã��­»ø
150 g
(100 g = 6,60 Kč)

28,90

2090

Ǖ27%

D«»¸É�có�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âø
250 g
(100 g = 8,36 Kč)

2. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ16 %

35,90

D���ã��B�»¸�ÂÛ¸ø�Ûø×
115 g, více druhů
(100 g = 31,22 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,00 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ18 %

54,90

s«É»«¢��V»�ã¸÷
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ31 %

62,90

>è�«Â�
180 g, dva druhy
(100 g = 34,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,83 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

high 
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ25 %

15,90

V«ûûÉóø�ã×É¶é¨�»Â­¸
90 g
(100 g = 17,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,22 Kč) Neplatí pro HM Karlovy Vary.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ26 %

18,90

��ÛÂ�¸Éó����£�ã�
165 g
(100 g = 11,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,42 Kč)

46,90

3690

Ǖ21%

c�Û�É�{�ó«Â
400 g, více druhů
(100 g = 9,23 Kč)

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Karlovy Vary, Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

D«»Û÷�B�ÂÉó��¸��
Ûø×Éó��Â«ãě
250 g, dva druhy
(100 g = 39,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,96 Kč)

18



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

D�££«�Bè¶ÊÂ
60 g, více druhů
(100 g = 66,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 41,50 Kč) Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ36 %

94,90

'«�Â��cèÅ�¸Éó��¸ÉÂû�×ó�
3× 80 g, 
pevný podíl 3× 52–56 g, 
více druhů
(100 g = 60,83–56,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,40–35,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

<»�ÝãÉ×Â��<�»�«�
1,5 l, dva druhy
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ45 %

36,50

Mattoni Imuno
0,7 l, dva druhy
(1 l = 52,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 28,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ50 %

264,90

c�¨«�É��ö�»èÛ«ó��
D»�ã��¸�ó�
250 g, dva druhy
(100 g = 105,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 51,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

44990
Ǖ30 %

647,00

:��É�Û�B�×«Ûã��
{×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, více druhů

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ17 %

72,90

Eèã�»»��VÉÁ�û�Â¸��
»­Û¸ÉÉÙ­Ý¸Éó��Û�¸�¸��Á
200 g
(100 g = 36,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,95 Kč)

E�Ûã»����×��»«�
300–400 g, více druhů
(100 g = 26,64–19,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

B×«ÛãÉã�<�óÉó��¸�ÔÛ»�
55 g, více druhů
(100 g = 236,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 145,27 Kč)

7990

16. 7.–22. 7. 2025

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Karlovy Vary, Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

>«Â�ã��è��«�]ã÷»��
�É¸É»���ƨ
40 g
(100 g = 249,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 199,75 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ37 %

15,90

�¨èÔ���¨èÔÛ�
B«£�B��É»�}óø¸��¸�
27,6 g
(100 g = 57,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3790
Ǖ28 %

52,90

K×�É�ÛèÝ�Â¸÷
41–246 g, vybrané druhy
(100 g = 129,03–21,51 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 92,44–15,41 Kč)
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EÉó�

DèÛ­ã��
û¸èÛ«ã

>«Á«ãÉó�Â��
Â��­�¸�

DèÛ­ã��
û¸èÛ«ã
DèÛ­ã��
û¸èÛ«ã
DèÛ­ã��
û¸èÛ«ã

EÉó�

Ochutnejte sendvič plněný 
sušenými rajčaty, pečenou 
paprikou, trochou česneku 
a šťavnatým špenátem.

Výrazná chuť v každém 
soustu - debrecínka, sýr, 
andaluská omáčka 
a jarní cibulka. Osvěžující výběr ovocných šťáv 

lisovaných za studena s příchutí 
pomeranče, ananasu, zázvoru 
s jablkem a jablka s červenou řepou.

Veganský, sytý a plný 
orientální chuti – 
to je wrap s falafelem 
hummusem a zeleninou.

c�Û�É�Û�Â�ó«��Û�Ô���ÂÉè�
Ô�Ô×«¸Éè���ÝÔ�Â�ã�Á
157 g

c�Û�É�
�É»��V×�ÛÛ�
¶��»��Â��
Ýå�ó��
Û��û�ûóÉ×�Á�
180 ml

c�Û�É��É»��
V×�ÛÛ�űŰŰǫ�
ÔÉÁ�×�Â�Éó��
Ýå�ó��Û �èž«ÂÉè�
200 ml

c�Û�É��É»��
V×�ÛÛ�űŰŰǫ�
�Â�Â�ÛÉó��
Ýå�ó��
180 ml

c�Û�É����×��­Â¸��
��£�ã��
202 g

c�Û�É�V»�Âã��¨�¢�
&�»�¢�»�ǰ�,èÁÁèÛ�
ÔÝ�Â«�Â��ãÉ×ã«»»��
174 g

20

<�÷ž��¨��ã��Âě�É�
×÷�¨»�¨Éƭ��»���É�×�¨ÉƲ�
sø�ě×�»�¨É�Âø�¨��¨èã­�
Ô×É�¸�ž�Éè�ÔÙ­»�ž«ãÉÛãƲ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

DèÛ­ã��
û¸èÛ«ã

EÉó�

Krémová omáčka 
s uzenou pancettou 
a sýrem provolone.

Jemná rajčatová 
omáčka s bazalkou 
pro intenzivní chuť.

Nadýchané noky 
z brambor, které 
stačí krátce povařit 
a podávat. Třeba 
s našimi omáčkami.

Vychutnejte si 
vaječné těstoviny 
z tvrdé pšenice 
s ideální texturou 
pro udržení omáčky.

Neplatí pro HM 
Ostrava Třebovice, 
Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6290
Ǖ10 %

69,90

c�Û�É�KÁ��¸��
û�×�¶��ã�����û�»¸÷
300 g
(100 g = 23,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,97 Kč)

Neplatí pro HM Ostrava Třebovice, 
Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6290
Ǖ10 %

69,90

c�Û�É�KÁ��¸��
Û��ÛÁ�ã�ÂÉèƭ�Ûø×�Á�
Ô×ÉóÉ»ÉÂ����èû�ÂÉè�Ô�Â��ããÉè
300 g
(100 g = 23,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 20,97 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

3590
Ǖ10 %

39,90

c�Û�É�c�£»«�ã�»»�
300 g
(100 g = 13,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

c�Û�É�B×�Á�É×Éó��ÂÉ¸÷
500 g
(100 g = 5,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,38 Kč)

21

s�Ùã��×÷�¨»�ƭ�¶�ûã��¸ó�»«ãÂěƲ�
E�Ý��ÂÉó��ÉÁ��¸÷�Ûã��­�
É¨Ù�ã���Áñž�ã��Û«�èž­ã�

��Û�Ô×É�Û���Ʋ



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ33 %

16,50

<×èÝÉó«���
K×«£«Â�»�űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 33,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ25 %

23,90

Y���£�Ûã�Y�ûÂ��űŰ
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ36 %

21,90

Staropramen 12
0,5 l, sklo
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ29 %

26,90

DèÛã�Â£�űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

16. 7.–22. 7. 2025

9. 7.–22. 7. 2025

1490

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

49,90

3290
49,90

Ǖ34%

:èÔ­�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 47,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ16 %

23,90

Hell Energy
0,25 l, 
energetický nápoj, 
plech, 
více druhů
(1 l = 95,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,60 Kč)

16. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ46 %

23,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, sklo, 
světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»�űű
0,5 l, sklo, 
více druhů
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90 s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»�űŰ
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

22

�É�×��Ô«ã­�û��
�É�×����Â÷



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ44 %

449,90

'×�ÂãƶÛ
40 %, 0,7 l, více druhů
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard: (1 l = 357,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ17 %

69,90

V�ÔÛ«
4× 330 ml, 
dva druhy
(100 ml = 5,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,39 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025
�ó�Âã«�/��
0,75 l, vybrané 
druhy, ostatní 
alkoholický nápoj
(1 l = 66,53 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

9. 7.–22. 7. 2025
s«Â�ÙÛãó­�V�Âñ�û�>«Ô�ƨ
0,75 l, vybrané druhy
(1 l = 146,53 Kč)(1 l = 146,53 Kč)

144,90

10990

Ǖ24%

(1 l = 66,53 Kč)(1 l = 66,53 Kč)(1 l = 66,53 Kč)

69,90

4990

Ǖ28%

9. 7.–22. 7. 2025159,90

13990

Ǖ12%

Y�ó��Y�¸ó«��ƨ
0,75 l, vybrané 
druhy
(1 l = 186,53 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

274,90

19990

Ǖ27%

s«Â�÷�×�Ûƨ
3 l, více druhů
(1 l = 66,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ21 %

189,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�
V�»�ó�
0,75 l, více druhů
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ33 %

359,90

Captain Morgan 
]Ô«����'É»�
0,5 l
(1 l = 719,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 479,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ47 %

569,00

:�£�×Á�«Ûã�×
33-35 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ22 %

219,90

�÷Â÷�÷»�'«Â
37,5 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 439,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 339,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ24 %

184,90

cèû�Á�¸�
:«Â�Ù«�¨É¨×����¸ø
0,5 l
(1 l = 369,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ33 %

239,90

�ÁèÂ�Û�Â�
Premium vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 479,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 319,80 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
25. 6. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Liberec, 
Praha Máj Národní.

>�ÂÉ×��ó«ó�ž
118–142 PD, více druhů
(1 PD = 1,69–1,41 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

>�ÂÉ×�sÉÂÂ��
Ô�×»«�¸÷
495 g, více druhů
(100 g = 66,65 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

�«¢��«Ûã«�­�¸×�Á�
�«ã×ÉÂ
750 ml
(100 ml = 11,99 Kč)

&«Â«Û¨�]ñ»�
�É�Á÷�¸÷
1,5 kg
(1 kg = 39,93 Kč)

5990

8990

32990

19990

64900

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

119,90

9990

Ǖ16%
c�Û�É�>èöè×÷�ÛÉ¢ã�
cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
16 rolí, 3 vrstvy, 
dva druhy
(1 role = 6,24 Kč)

11990
�«×�t«�¸�&×�Û¨Á�ã«��E�Ô»Å�
�É�ÉÛóěžÉó����óû�è�¨è
250 ml, náhradní náplň, 
více druhů
(100 ml = 47,96 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

11990

&«ÂÉ�ÛÁ�×ã�¨�Â�»�Û�
K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»�
60 l, 60 ks
(1 ks = 2,00 Kč)

49990
V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
90–100 PD, více druhů
(1 PD = 5,55–5,00 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

:�×�<�ÔÛ»��
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
102–125 ks, 
více druhů
(1 ks = 6,36–5,19 Kč)

24

s�»¸����»�Â­Ʋ�
E­û¸����Â÷.
Plaťte méně a ušetřete
na každém nákupu.

Pravidelně sledujeme ceny na trhu, abychom mohli naše produkty prodávat za skutečně nízké ceny. 
Platí pro označené produkty v hypermarketech a supermarketech Tesco a na Tesco Online nákupy.

Nabídka se může v jednotlivých obchodech lišit. U označených produktů porovnáváme Clubcard a akční 
ceny s cenami na trhu nabízenými ve slevách, běžné ceny jsou porovnávány s běžnými cenami na trhu.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90 V�×É�ÉÂã�ö�
{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 133,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90 Meridol Gum 
V×Éã��ã«ÉÂ�{è�Â­�
Ô�Ûã��Ô×É�É�¨×�Âè�
��ÛÂ­
75 ml, dva druhy
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 146,53 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

9990

>«Ûã�×«Â��iÛãÂ­�óÉ��
500 ml, vybrané druhy
(100 ml = 19,98 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90 ]�ÂÛÉ�÷Â��
{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 119,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990

119,90 �»Á�ö�:èÂ«É×�
{è�Â­�Ô�Ûã��
Ô×É��ěã«
75 ml
(100 ml = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 146,53 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990

194,90

�»Á�ö�]�ÂÛ«ã«ó��
iÛãÂ­�óÉ��ƨ
400 ml
(100 ml = 48,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 44,98 Kč)

2. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90 �É»£�ã��D�ö�
t¨«ã��{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané 
druhy
(100 ml = 146,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 119,87 Kč)

16. 7.–22. 7. 2025

59,90

4990

Ǖ16%

]K&c��Âã�{è�Â­�
¸�×ã���¸
1 ks, více druhů

2. 7.–29. 7. 2025

7990

Colgate 
iÛãÂ­�óÉ��
500 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 15,98 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
9. 7. do 22. 7. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

7. 7.–3. 8. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ27 %

61,90

/Â�è»ÉÂ��<×�Á�
Â��×è��
75 ml, více druhů
(100 ml = 82,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 59,87 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025
]èÂ�×�VÙ­¸×Á
190 g, více druhů
(100 g = 23,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,37 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025
V�ÁÔ�×Û�Û�ÂÛ«ã«ó��
�ěãÛ¸��ó»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
52 ks
(1 ks = 1,15 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

��Âã�>«¢��
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
40 g, dva druhy
(100 g = 87,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 74,75 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

24. 6.–21. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

22490
Ǖ10 %

249,90

V�ÁÔ�×Û�]Ô»�Û¨�×Û�
V»�Â¸Éó��Ô»�ó¸÷
10–12 ks, více druhů
(1 ks = 24,99–20,83 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 22,49–18,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

B×«ã�<ÉÂû�×ó��Ô×É�ÔÛ÷
400 g, více druhů
(100 g = 16,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

s«ã�¸×�¢ã�B��¢�
]ã«�¸�VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷
12 g, více druhů
(100 g = 165,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 107,50 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ10 %

18,90

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�
<ÉÂû�×ó��Ô×É�¸É�¸÷
415 g, více druhů
(100 g = 4,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,07 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

16. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ35 %

84,90

E«ó���]Ô×�¨Éóø�£�»
250 ml, více druhů
(100 ml = 33,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,96 Kč)

16. 7.–29. 7. 2025
79,90

6990

Ǖ12%

]�¨�èÁ��_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷
400 ml, více druhů
(100 ml = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

�»ô�÷Û���ÁÛ¸��
¨÷£«�Â«�¸��ó»Éž¸÷
8–16 ks, vybrané druhy
(1 ks = 14,99–7,49 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 12,49–6,24 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, 

Slaný, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ26 %

114,90

'ÉÉ�«�Û�Kó�ÛÂ��
ã÷�«Â¸÷�Á�»«Â����¶��»¸Éƨ
6× 23 g
(100 g = 83,26 Kč)
s Clubcard: (100 g = 61,52 Kč)
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www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 16. 7. od 8:00 do 22. 7. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání 
zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, 
jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty 
Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco 
Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. 
Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŲűƹŵ¸Ʋ�

Hypermarkety
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­
VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, 

Slaný, Český Těšín.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
15. 7. do 28. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Písek, Přelouč, Uherský Brod, Šternberk.

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

2. 7.–31. 8. 2025
V»�žÉó��ÉÛèÝ¸�
70 × 140 cm, motiv 
Gabby's Dollhouse
299,90 Kč
s Clubcard: 
239,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

4. 7.–31. 8. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

20900
Ǖ30 %

299,90

c�Û�É�V»�žÉó��ÉÛèÝ¸�ƨ
100 × 145 cm, motiv palmy

11. 6.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ30 %

82,90

]����û�ó�ÙÉó��­�¨�
Û¸»�Â«��Û��û»�ãøÁ«�ó­�¸÷ƨ
2× 1,7 l
(1 ks = 41,45 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 28,95 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

11. 6.–
29. 7. 2025
Sada 
û�ó�ÙÉó��­�¨�
Û¸»�Â«��
Û���×�óÂøÁ«�
ó­�¸÷
4× 720 ml
99,90 Kč
(1 ks=24,98 Kč)
s Clubcard: 69,90 Kč
s Clubcard: (1 ks = 17,48 Kč)
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

11. 6.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5590
Ǖ30 %

79,90

]����û�ó�ÙÉó��­�¨�
Û¸»�Â«��Û���×�óÂøÁ«�ó­�¸÷ƨ
4× 370 ml
(1 ks = 19,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025
c�¢�»�]«ÁÔ»���ÉÉ¸�V�Â�ó
30 cm, nepřilnavý povrch
499,90 Kč
s Clubcard: 399,00
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

sÝ��¨Â÷�
c�¢�»�
óø×É�¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�
û�ó�ÙÉó��­�
Û¸»�Â«��ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

30%
Û��»è���×�

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ37 %

799,00

YÉ�É��»«ó��iãě¸�
�«ÂÉÛ�è×��¨�×Â­�Û���ƨ
T-Rex se světelnými 
a zvukovými efekty, 
s vrtulníkem a ozbrojeným 
vozidlem

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ25 %

239,90

>�¸�ÙÛ¸ø�¸è¢Ù­¸
herní sada

Neplatí pro HM Kutná Hora.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13900
Ǖ26 %

189,90

��Â�»�cÉ÷Û�{ó­Ù�ã¸É�
��Û����Â��û�É��Â­
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

33900
Ǖ43 %

599,00

YÉ�É��»«ó��
s�»¸ø��­»ø�ž×�»É¸ƨ
plave ve vodě a sleduje 
kořist jako živý žralok, při 
útoku se mu rozsvítí oči

s÷�×�Â��
¨×��¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

20%
Û��»è���×�

vǂ]¨Éã�]¸«ÂÛ�>É�¸�B»�Ûã�×�{�×�Å
s 16 pěnovými šipkami
549,00 Kč
s Clubcard: 319,90 Kč

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kutná Hora, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12900
Ǖ35 %

199,90

D�»Éó�Â­�ÔÉ�»���­Û�»ƨƨ
obsahuje 6 obrázků, 
6 fixů a stojan

sÝ��¨Â÷�
Ô»�žÉó��
ÉÛèÝ¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

30%
Û��»è���×�

28
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 22. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Písek, Přelouč, Uherský Brod, Šternberk.

sÉÛ¸Éó¸÷�:èÁ�É��«ÛÂ�÷ƨ
12 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

t«¸÷�h�×èÛ�Â��»�ó«�«
50 × 65 cm, PVC

Clubcard
cena

Běžná
cena

3090
Ǖ29 %

43,90

{�Ûãě×��Â��óøãó�×ÂÉè�
óø�¨Éóè
40 × 52 cm, více barev

15. 7.–14. 9. 2025
15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

<É×�Û�
>�Ô«�­�ã÷�«Â¸�
15 g
(100 g = 299,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 199,33 Kč)

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6390
Ǖ25 %

85,90

_¸É»Â­�ÉÙ�û�ó�ã¸É�
�«ÛÂ�÷�]ã«�¨�B»��¸ƨƨ
1 ks, více barev

<×�Û»«�­�¸�×ãÉÂ
A4, 10 listů
(1 ks = 2,49 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3090
Ǖ26 %

41,90

h¨è�c�¸èã��»�Ô«�»É
50 ml
(100 ml = 83,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 61,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5890
Ǖ28 %

81,90 h¨è�D«�×É�
<É×�¸�Â­�Ô�Û¸�
více barev, 
5 × 8 mm

h¨è�Ûã«��
>�Ô«�­�ã÷�«Â¸�
8,2 g
(100 g = 328,05 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 267,07 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kutná Hora, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ18 %

26,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ44 %

24,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4590
Ǖ25 %

61,90

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

290
Ǖ47 %

5,50

_¸É»Â­�Û�Ý«ã��<K�ŵŲų
A5, 20 listů, 
12 mm, linkovaný

29
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

sÝ��¨Â÷�
�DK]�
óø×É�¸÷

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ28 %

699,00

,»«Â­¸Éó��Û�¨ñ�¸÷ƨ
2 stupně

V×«Á�»�ö�]ã�Â��×��
D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×
15 kg, výborná krycí 
schopnost, prodyšný, lze 
barvit tónovacími barvami
(1 kg = 39,93 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 33,27 Kč)

15. 7.–31. 8. 2025
Grilly Brikety 
û��Ù�óěÂ�¨É�è¨»­
2,5 kg
(1 kg = 31,96 Kč)

15. 7.–31. 8. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

3790
Ǖ11 %

42,90

V�ǂVÉ�VÉ�Ô�»Éó���Ô�óÂø
40 podpalů

15. 7.–31. 8. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

]É»É�&»�ö«�«»Â­�
û�Ô�»Éó��
29 cm, plnitelný, 
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ16 %

599,00

�DK]�'É]Á�×ã�>���}�×Éó¸�
A65 / E27 / 14 W / 
1 400 lm / Wi-Fi / RGB / 
stmívatelná
209,00 Kč
s Clubcard: 
159,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

7990

Clubcard
cena

Běžná
cena

99900
Ǖ28 %

1399,00

���ôÉÉ��¸èÁè»�ãÉ×Éó��
É¸×èžÂ­�Ô«»�ƨƨ
18 V / 2,5 Ah, otáčky 
naprázdno: 4 000 ot/min, 
průměr kotouče: 150 mm 
X 18T, aretace vřetena, 
baterie ani nabíječka nejsou 
součástí balení

**Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Slaný.

sÝ��¨Â÷�
���ôÉÉ�
�¸èÁè»�ãÉ×Éó��
óø×É�¸÷ƨƨ

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

25%
Û��»è���×�

���ôÉÉ�
�¸èÁè»�ãÉ×Éó��
é¨»Éó���×èÛ¸�
18 V / 2,5 Ah, 
1 kotouč, průměr 
kotouče 
115 mm, otáčky 
naprázdno: 8 000 ot/min, 1 upínací klíč, 
baterie ani nabíječka nejsou součástí balení
1 099,00 Kč
s Clubcard: 799,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM Uherský Brod.

Clubcard
cena

Běžná
cena

74900
Ǖ31 %

1099,00 ���ôÉÉ�
�¸èÁè»�ãÉ×Éó��ó×ã��¸�ƨƨ
20 V, 2 rychlosti, 
max. utahovací moment: 
25 Nm, nastavení momentu 
21+1, sada obsahuje baterii 
a nabíječku kompatibilní 
se všemi produkty Daewoo 
U-FORCE

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov.

15. 7.–31. 8. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

74900
Ǖ25 %

999,00

���ôÉÉ��¸èÁè»�ãÉ×Éó��
Á«Â«�Ù�ãěûÉó��Ô«»�
18 V, max. otáčky 
3 000 ot/min, 
max. délka řezu 90 mm, 
baterie ani nabíječka 
nejsou součástí balení

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

15. 7.–31. 8. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ33 %

449,90

{�¨×��Â­�¨��«���V»�÷ƨ
25 m, 1/2", robustní 
zahradní hadice pro 
profesionální použití

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

15. 7.–31. 8. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

74900
Ǖ34 %

1149,00

{�¨×��Â­�
ÔÉÂÉ×Â����×Ô��»É
400 W, max. dopravní výška 
5 m, max. průtok 10 000 l/h, 
max. hloubka ponoru 7 m
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 7. do 29. 7. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

159900
Ǖ20 %

1999,00 s�×ã���èãÉ��ã�×«�ƨƨ
Black Dynamic, 12 V, 45 Ah

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
Ǖ20 %

299,90

��Ûã×É»�DÉãÉ×Éóø�
É»�¶ƨ
1 l, Magnatec 
10W-40 A3/B4

Clubcard
cena

Běžná
cena

19900
Ǖ20 %

249,90

c�Û�É�DÉãÉ×Éóø�
É»�¶ƨ
1 l, 5W-30

Clubcard
cena

Běžná
cena

7190
Ǖ20 %

89,90

��×»ÛÉÂ�V«Â¸�>��÷�>�ãÂ­�
ÛÁěÛ��É�ÉÛãÙ«¸Éó��ñ
5 l,
(1 l = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 14,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15900
Ǖ30 %

229,90

VÉã�¨�Â��óÉ»�Âã���×Âøƨƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

9590
Ǖ20 %

119,90

Clona na 
��»Â­�Û¸»É�
�èã�ƨƨ
150 × 70 cm

sÝ��¨Â÷�
�×ÉÛÉ�
ž�×Éó¸÷�
�É��èã�ƨƨ

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

�×ÉÛÉ�Kā�YÉ���
�èãÉž�×Éó¸��,ŷ
2 ks, 12 V, 100 W, 
PX26d
199,90 Kč
(1 ks = 99,95 Kč)
s Clubcard: 
159,00 Kč
s Clubcard: (1 ks = 79,50 Kč)
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

9. 7.–22. 7. 2025

sÝ��¨Â��
Sheron auto-
¸ÉÛÁ�ã«¸�

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

]¨�×ÉÂ�<»«Á��ÛÔ×�¶
150 ml
169,90 Kč
(100 ml = 113,27 Kč)
s Clubcard: 129,00 Kč
s Clubcard: 
(100 ml = 86,00 Kč)
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

16. 7.–
22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ24 %

92,90

s/V�KÛóěžÉó���
óû�è�¨è
více druhů

**Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Slaný.
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

9. 7.–22. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5390
Ǖ20 %

67,90

Sheron 
Autošampon
500 ml
(1 l = 135,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 107,80 Kč)

sÝ��¨Â��
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
2. 7. do 29. 7. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

49990
Ǖ31 %

729,00 BÉÁ��÷�>ÉÂ�ÉÂ��×÷�'«Â
40–43 %, 0,7 l, dva druhy
(1 l = 1041,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 714,14 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90

,�»»Á�ÂÂƶÛ��×�Û«Â¸
250 ml, více druhů
(100 ml = 29,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 23,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90

,�»»Á�ÂÂƶÛ�
KÁ��¸�
250 ml, více druhů
(100 ml = 29,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 23,96 Kč)

16. 7.–29. 7. 202516. 7.–29. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ47 %

109,90 ,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
,�»»Á�ÂÂƶÛ�D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
500 ml (100 ml = 21,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 11,58 Kč)

9. 7.–22. 7. 2025

32




